Partitio
ei visione quodammodo
delectatione qd hanc
Post eius lampas dicitur
finitio p hanc partem et
quod de multiplici re. Quod
ad hanc quod compleretur
musa. Hanc quod est boni
lis et moralis quod mala
novis. ob p hanc opatione
p hanc finis hanc ad hanc
mota rantes. hanc ad dicitur
eos hanc hanc ad volentis
hanc hanc. Et hanc hanc
que hanc in mundo qui
veridica sapientia terrenā
hanc hanc. **Im** vero
vita talis que est opatio
rationalis vel intellectualis
socialē et in vitā solitariā
p hanc sermo querit. Vita
agit nō in multitudine
si multitudine hanc hanc
natura s̄m qd accipit
ignis seu segregatio
hanc hanc. **Im** hanc
hanc ad hanc hanc hanc
quod hanc hanc hanc
om̄ voluptatū hanc hanc
rū hanc hanc. ad hanc
bestialitas hanc hanc
plexions hanc. **Im** hanc
ridatā hanc hanc hanc
onem hanc hanc hanc
deo et angelis hanc hanc
p hanc. Si vult
se viuere nulli dubitare
hanc hanc aliqua vita solitariā.

Particio

dei visione que fruitionē oplectitur
delectationē qz supremaz includit.
Postremo sumptā dicim⁹ ex his di
stinctionē phicaz pariter et theolo
gicā de multiplici vita. Quedā est
actiua. quedā contemplatiua. quedā
mixta. Rursus quedā est bona ciui
lis et moralis. quedā mala. multis
modis. ob pessimas opatiōes fm
pauos fines sicut ad supbiā ⁊ ho
nores vanos. sicut ad diuitias et
opes iniustas. sicut ad voluptates
et lux⁹ sordidos. Et hec iuxta tria
que sunt in mundo qui triplicē sub
vendicāt sapientiā terrenā. anima/
lē. diabolicā. Ampli⁹ vero diuidit
vita talis que est opatio nature ra
tionalis vel intellectualis in vitam
socialē et in vitā solitariaz. de qua
pns sermo querit. Vita solitaria
agit nō in multitudine aut saltē nō
cū multitudine. sed sepatiz a turba
maxime fm q accipit vulgus dum
sepatio seu segregatio fit i locis so
lis vt erat Jobes puer in desertis
Addit ad extremuz q segregatio
fit ppter deū ad excludendā prauā
quālibet solitudinē. qualē epycure
ozū voluptatū assertozes ⁊ stoico
rū secta laudabāt. ad qualē pretēa
bestialitas. moꝝ vel corruptio cō/
plexionis impellit. **D**iscipul⁹. Elu
cidatā sufficienter existimo diffiniti
onem vite solitarie. sed an oueniat
deo ⁊ angelis scire desidero. **M**a
gister. Si viuūt intellectualit⁹ put
eos viuere nulli dubitare fas est. vi
uant oportet aliqua vita solitaria

Scda

ccxxv

aut sociali. Et quodē de angelis et
hōib⁹ saluatis psuasū satis habe
m⁹ q viuūt socialiter atqz ciuilitate
Gloriosa dicta sūt de te ciuitas dei
loquitur ppheta de ciuitate celesti.
Concludēs. Sicut letantiū omniū
est in te habitatio. Et in psā. qz fe
lix ista ciuitas in qua iugis solenni
tas. et qz iocūda curia que cure pz
sus est nescia. Consonat aristotelis
verbū. q extra celum sūt animalia
optimā vitā ducētia. h si nominat
animalia largo modo intelligenti
as vel angelos. Si dicat insup eas
extra celū formalit⁹ qz celū non for
māt nec tpe mensurant. At uero de
vita diuina nō ita pspiciū est si so
cialis fuerit estimāda. **O**bstat pbs
metaphysicando ponens deū pri
mū et supremū monarchā extra or
dinē totius vniuersi tanqz solū sin
gularem ⁊ vnicum principantē cui
nullus sociatur non plus forte qz
si p impossibile fm ipm h p possibi
le et verū ex positione fidei de⁹ fuis
set ab eterno sine creatura. Hec est
altissima de dei primitate sententia
phi. cōsonans theologie p omnia
immutabilitatem et immutabilitatem
primi entis magnificans et attol
lens. **D**iscipulus. Nonne latuit
p h m trinitas personaz diuinarū
in vnitae substantie. quā si cogno
uisset vtrū dixisset deum solitariuz
vel solitariā in se gerere vitam. aut
aperi quid theologica fides ex di
ctis inferret. **M**agister. fallit aut
conturbat nōnullos habentes de